МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ
вносится
депутатом,
Председателем
Думы города

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА Н-А' кРаснояРовой
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы__________ 2017 года
№ ____________

О внесении изменений в решение
Думы города от 28.11.2016
№ 30-VI ДГ «О делегировании
депутатов Думы города для
участия в деятельности комиссий,
групп, советов и других
совещательных органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города
от 27.04.2006 №10-IV ДГ «О регламенте Думы города Сургута
(в редакции от 01.07.2016 № 908-V ДГ)» Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности
комиссий, групп, советов и других совещательных органов»
(в редакции от 20.02.2017 № 60-VI ДГ) следующее изменение:

приложение к решению дополнить строкой 64 следующего
содержания:

64. Координационный совет по развитию малого и Кириленко Артем
среднего предпринимательства при Администрации Михайлович
города Сургута Слепов Максим

Николаевич

Н.А. Красноярова

« » 2017 г.

Председатель Думы города